
  

 Vzdělávání eGovernmentových dovedností

Obsah

2) Formy vzdělávání

3) eLearningové programy

4) Přístup k eLearningovým kurzům

5) Přihlášení na eLearningový kurz



  

1) Formy vzdělávání

prezenční

eLearningová

kombinovaná

Po vyzkoušení některého z eLearningových kurzů zvažte prosím Váš zájem o 
jednotlivé formy a spolu s počtem studentů zašlete prosím vaši představu  na adresu:

tajemnik@mesto-domazlice.cz

Další postup bude odvozen od vašeho zájmu.

mailto:tajemnik@mesto-domazlice.cz


  

2) eLearningové programy

Již zpracované eLearningové programy:

Obecné základy práce s portálem Czech POINT (4 hodiny)

Czech POINT - Katastr nemovitostí (2 hodiny)

Czech POINT - Živnostenský rejstřík a podání živnostenskému úřadu (2 hodiny)

Czech POINT - Rejstřík trestů (2 hodiny)

Czech POINT - Obchodní rejstřík (1 hodina)

Czech POINT - Seznam kvalifikovaných dodavatelů (1 hodina)

Czech POINT - Modul autovraků informačního systému odpadového hospodářství (2 
hodiny)

Czech POINT - Insolvenční rejstřík (1 hodina)

Czech POINT - Bodové hodnocení řidiče (2 hodiny)

Nebojme se žádosti (8 hodin)

Práce s LMS ELEV (pro manažery eGON center)



  

2) eLearningové programy

Budoucí eLearningové programy:

Další programy k funkcionalitám Czech POINT

Datové schránky a konverze dokumentů (8 hodin)

Elektronický podpis (8 hodin)

Základní legislativa v oblasti eGovernmentu (4 hodiny)

Distační vzdělávání se zaměřením na eLearning (8 hodin)

Word pro začátečníky (24 hodin)

Excel pro začátečníky (24 hodin)

...



  

3) Přístup k eLearningovým kurzům

http://elev.institutpraha.cz/regman/domazlice.html

www.domazlice.info (sekce Městský úřad – eGovernment - vzdělávání)

http://elev.institutpraha.cz/regman/domazlice.html
http://mu.domazlice.info/egovernment/vzdelavani/


  

4) Přihlášení na eLearningový kurz



  

4) Přihlášení na eLearningový kurz



  

4) Přihlášení na eLearningový kurz

První přihlášení:

vyplnit údaje

po schválení 
bude přiděleno 
jméno a heslo

Další přihlášení:

jméno a heslo

údaje se doplní



  

4) Přihlášení na eLearningový kurz

Po přihlášení obdržíte informační e-mail:

Děkujeme Vám za Váš zájem o kurz Czech POINT - Rejstřík trestů (eGON).

Po schválení přihlášky Vám budou zaslány přístupové údaje.

Po schválení přihlášky obdržíte e-mail s přístupovými údaji:

Děkujeme Vám za Váš zájem o kurz. Kurz je pro Vás připraven na URL: 

http://elev.institutpraha.cz/prihlaseni.html

Vaše uživatelské jméno: vaseuzivatelskejmeno

Vaše heslo: vaseheslo

V případě potíží nás kontaktujte na petr.vondras@mesto-domazlice.cz

Další kurzy jsou pro Vás připraveny na 
http://elev.institutpraha.cz/regman/domazlice.html

http://elev.institutpraha.cz/prihlaseni.html
http://elev.institutpraha.cz/regman/domazlice.html


  

4) Přihlášení na eLearningový kurz

http://elev.institutpraha.cz/prihlaseni.html

Moje kurzy – Pokračovat v kurzu – Pokračovat ve studiu:

http://elev.institutpraha.cz/prihlaseni.html


  

Děkuji za pozornost.

kontaktní informace:

petr.vondras@mesto-domazlice.cz

Dotazy

mailto:petr.vondras@mesto-domazlice.cz

